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FICHA DE CREDENCIAMENTO
 (Festa das Neves 2013 – palco do Ponto de Cem Réis)

Para garantir o credenciamento, preencha todos os espaços e
 envie essa ficha para o e-mail funjopecomunicacao@gmail.com das 12h de 29/07/13 até às 18h de 30/07/13
NOME DO MEIO DE COMUNICAÇÃO

	


FONE DO RESPONSÁVEL PARA CONFIRMAÇÃO
	


EMAIL DO RESPONSÁVEL PARA CONFIRMAÇÃO
	


ENDEREÇO NA INTERNET (Só para portais)

	


	Quantidade de credenciados por meio de Comunicação:

- TVs – um repórter, um cinegrafista, um assistente técnico (por equipe ao vivo e pré-gravado)

- Rádios – um repórter
- Jornais impressos, revistas e portais – um repórter e um fotógrafo



	DATAS
	01/07/13
	02/07/13
	03/07/13
	04/07/13
	05/07/13

	EQUIPE

(colocar o nome e a respectiva função)
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